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“Armiya faqat qurol va aslaha 

 bilan emas, ona Vatan uchun 

 jonini ayamaydigan 

 harbiylar bilan qudratlidir”. 

      Sh. M. Mirziyoyev . 

                                                     O’zbekiston  Respublikasi Prezident 

1992-yil 14-yanvarda O‘zbekiston Respublikasi Oliy Kengashi qarori 

bilan O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil etildi. Shu 

munosabat bilan, 1993-yildan boshlab, 14-yanvar mamlakatimizda Vatan 

himoyachilari kuni sifatida nishonlanib kelinmoqda. Bu sana Qurolli 

Kuchlar tizimida xizmat qilayotgan harbiy xizmatchilar, faxriylar va o‘z 

burchini yuksak mas’uliyat bilan bajarib kelayotgan barcha insonlarni 

sharaflash kuni hisoblanadi. Vatan himoyachilari kuni – mamlakatimizda 

tinchlik va osoyishtalikni ta’minlash, xalqimizning osoyishta hayoti uchun 

jonini tikkan insonlarni e’tirof etish imkoniyatidir. Bu nafaqat harbiylar 

uchun, balki yurt tinchligini saqlashga hissa qo‘shayotgan har bir 

vatandosh uchun ham qadrli bayramdir. 14-yanvar xalqimizni 

jipslashtiruvchi, yurt himoyachilariga hurmat va ehtirom ko‘rsatish kuni 

sifatida, milliy g‘urur va vatanparvarlik ramzi bo‘lib qolmoqda.  

 



          

              Bugungi  kunda O‘zbekiston Qurolli Kuchlari mamlakatimiz 

xavfsizligi va barqarorligi, sarhadlarimiz daxlsizligini ta’minlashga 

qodir, harakatchan va puxta qurollangan qudratli kuchga aylandi. 

Bu  jarayonda  umumxalq  referendumi  asosida 

qabul  qilingan  yangi  tahrirdagi Konstitutsiyamiz armiyamizning 

ham  qiyofasini tubdan o‘zgartirish, qo‘shinlar jangovar shayligini 

takomillashtirish va davlat mudofaa qobiliyatini yanada 

mustahkamlashga yo‘naltirilgan keng ko‘lamli islohotlarni davom 

ettirish uchun ulkan imkoniyatlar yaratib berdi. Hozirgi vaqtda tinch 

va osoyishta, farovon hayotimiz Qurolli Kuchlarimiz tomonidan 

ishonchli tarzda himoya qilinmoqda. Shunday mas’uliyatli burchni 

sidqidildan ado etayotgan, taraqqiyotimiz barqarorligiga kamarbasta 

bo‘layotgan o‘g‘lonlarimizni har qancha e’zozlasak, ardoqlasak 

arziydi. Shuni alohida qayd etish kerakki, keyingi yillarda amalga 

oshirilgan tub islohotlar tufayli tarixan qisqa davrda O‘zbekiston 

Respublikasi suvereniteti va hududiy yaxlitligini, sarhadlarimiz 

daxlsizligini ishonchli himoya qilishga qodir bo‘lgan, tezkor va 

ixcham milliy armiya tashkil etildi. Jaloliddin Manguberdi, Sohibqiron 

Amir Temur, Zahiriddin Muhammad Bobur kabi buyuk sarkarda 

bobolarimizning jangovar an’analari munosib davom 

ettirilmoqda.Ushbu shavkatli ajdodlarimiz o‘z zamonasida nafaqat 

odil hukmdorlar, ayni vaqtda yengilmas qo‘shinlarning qo‘mondonlari 

ham bo‘lganlar. Ular harbiy qo‘shinning kundalik ta’lim-tarbiyasi, 

jangovarlik holatini ta’minlashga yo‘naltirilgan juda ko‘p ibratli 

ishlarni amalga oshirganlar. 

           Har tomonlama yetuk, jasur va sergak o‘g‘lonlarimiz azmu 

shijoatini ko‘rganda, ko‘nglimiz faxru iftixorga to‘ladi. Zero, 

Vataniga, xalqiga sadoqatli yigitlar xizmat qilayotgan professional 

armiyamiz – mustaqilligimizning, tinch hamda farovon hayotimizning 

ishonchli qalqonidir. Qolaversa, ota yurtni, ona tuproqni himoya qilish 

mamlakatimizda yashayotgan har bir fuqaroning muqaddas va sharafli 

burchi hisoblanadi.  

 

 



 

 

 

Hurmatli kitobxonlar! Axborot-kutubxona markazida 

mavjud bo‘lgan shu sohaga oid adabiyotlardan 

foydalanishingizni sizlarga tavsiya etamiz. 

Ushbu bibliografik qo’llanma keng kitobxonlar ommasiga 

mo’ljallangan. 
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